Termo de Colaboragao n°® 11.2023
Conta: 39.237-5 Recurso Federal

Referente ao més de Fevereiro [/ 2023
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ANEXO RP-10 - REPASSES AC TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:  Centro Comunitario BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69
ENDEREGO E CEP: Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
1.1. O presente Termo de Colaboragéo tem por objetivo a oferta do Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de
OBJETO DA PARCERIA: Vinculos - SCFV, conforme Plano de Trabalho apresentado e analisado pela equipe Técnica da Secretaria de
Assisténcia Social.
EXERCICIO: 2023
ORIGEM DOS RECURSOS: Federal
CONTA: 39.237-5
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragéo n°® 11/2023 01/01/2023 12 meses R$ 60.480,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
30/01/2023 R$ 4.125,00]| 28/02/2023 202.302.270.161.873 R$ 4.125,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 4.125,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 4.125,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 8.250,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 533,20
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F) R$ 8.783,20

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas
no més de FEVEREIRO de 2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS DESPESAS DESPESAS
pEspesas | GONTABILIZADAS | CONTRBILIZADA | 1oTAL DE DESPESAS | CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | e o nprce EXERCICIO E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) PAGAR EM
(R$) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) | EXERCICIO (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) W=H+1)

RECURSOS HUMANOS (5) RS —_ - |RS -
RECURSOS HUMANOS (6) 2.380,00 RS 2.380,00 [R$ 2.380,00
MATERIAL DE CONSUMO 156,14 RS 156,14 | R$ 156,14
MATERIAL DE TERCEIROS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 300,00 RS 300,00 | RS 300,00
OUTRAS DESPESAS 1.004,99 1.004,99 | RS 1.004,99
TOTAL R$ 3.841,13 | R$ - |R$ 3.841,13 | R$ 3.841,13 | R$ -

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@amail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 8.783,20
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 3.841,13
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J = F)] R$ 4.942,07
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 4.942,07

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Mogi Mirim, 20 de margo de 2023.
Documento assinado digitalmente
\Lb RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 04/05/2023 13:36:50-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente
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RELAGCAO DAS DESPESAS
Data Especificagao
Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$
Documento Documento P (RS)

01/02/2023 NF 48 Ana Carolina de Macedo assistente social R$ 1.280,00
01/02/2023 NF 9 Elisangela Aparecida de Souza Calefi educador R$ 1.100,00
09/02/2023 Comprovante Centro Comunitario Badi pagamento parcial INSS RS 320,00
09/02/2023 NF 1403 Auto Posto Manah combustivel R 156,14
10/02/2023 NF 314 Jorge Henrique Missaglia locagéo impressora R 300,00
Comprovante pagamento indevido R 518,70
Comprovante pagamento indevido R 14,50
28/02/2023 Comprovante Centro Comunitario Badi pagamento parcial telefone R 151,79

TOTAL| R$  3.841,13

Declaramos, na qualidade de responséaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo
Concessor.

Mogi Mirim, 20 de Margo de 2023

Documento assinado digitalmente

‘Lb RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 04/05/2023 13:43:01-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.




Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

(G3330208010958601
02/03/2023 08:19:03

Agéncia 578-9

Conta corrente 39237-5CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do extrato 02/2023

Langamentos

31012023 _...0000 00000 000 Saldo Anterior S — .
01/02/2023 - 0000 13105 144 Pix - Enviado 20401 1.280,00D

s F S e 5 e SLEE R b SR , 37 % 01}02 09 54Ana camhna de Macedo R A I SR . g , ;
01/02/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado _20.102 1.100,00D 1.745,00 C

' ‘ o B 01/02 09 55 Ehsangela Aparemda De So - ' 4 o

~ 09/02/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550, 578, .000.044.573 sgo,pq"p'\'
e L beoidRT CENTROGOMUNITARICERDE T
09/02/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 20901 156,14 D 1.268,86 C
B AUTO POSTO MANAH o
10/02/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado o 21.001 300,000 968,86 C

e G 10/021100 JORGE HENR!QUE MISSAGL!A o

28/02/2023 0578 99015 870 Transferéncaa recebida 550 578.000. 051. 128  51870C
- - 28/02 16:13 CENTRO COMUNITARIO BADI -

| 28/02/2023 - 0578 99015 870 Transferéncia recebida 550.576.000.051.128  1450C

e o 28/021613 CENTRO COMUN!TARiO BADI A

28/02/2023 0000 14138 632 Ordem Bancéria 202.302.270.161.873 4.125,00 C
SE e R 142093610001 -57 FUNDO MUNICIPAL DE ASS -
28029008 0578 99015470 Transferéncua enviada  550.578. 000.048.408 151,79D
G e BRI02 161 2 OENTRO COMUNITARIO BAD!
28/02/2023 _..0000  1310¢ iado 22.801 51870D
K T 28/02 12:54 COMERCIAL ROBERTO BRAIDO L - T

| 28022023 - 0000 13105 144 Pix - Enviado - 22802 14500
Sie e v e 28/02 12:54 COMERCIAL ROBERTO BRAIDO L v

 28/02/2023 0000 00000999 SALDO | 4.942,07C

OBSERVACOES

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3330208010958601

. 02/03/2023 08:19:24
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

E Cliente

Agéncia 578-9

Conta 39237-5 CENTRO COMUNITARIO BADI

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3340208271796371
02/03/2023 08:34:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.34.16
0578900578 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 39 +237=5

ID: E0000000020230201122719025771888
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR : 1.280,00
DATA: 01/02/2023 - 09:54:59
DESCRICAO: pagamento nota fiscal n 48-E

PAGO PARA: Ana Carolina Macedo

CPF: *kk 541 ,738-%%

CHAVE PIX: 41454173807

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000919038505
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 020101
AUTENTICACAO SISBB: 4.2AB.896.F92.596.133

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Tarmo de Colaboragho n® 1112022
Repasse Secretaria de Assistincia Social
Mogi MirimiSP




MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000048 - E

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emiss&o ....: 31/01/2023 13:47:08
Competéncia (Serv.).:  01/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social. ANA CAROLINA DE MACEDO

Nome Fantasia: = ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNPJ..... 414.541.738-07 IM: 38663 IE:
Endereco.....: RUA JOAO BARON,918 - CEP:13802044

Fone:19 3862-6488

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: anacarolinam1995@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Razéo Social.:  CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ......  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone:
Endereco.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

1938623341

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo Prestado como Assistente Social no Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

Base de Calculo INSS R$ 1.600,00 x 20 %
Retengéo INSS R$ 320,00
Valor Liquido a Receber ....R$ 1.280,00

. Termo de Colaboragion® 1112022
Daf:los Banc‘én.os R Foderal
Caixa Econdémica Federal
Ag: 0323 Repasse Secretaria de Assisténcia Social

Op: 013 Mogi MirimiSP
Conta Poupanga: 00014600-3

Numero de Inscrigdo PIS/NIT - 203.73086.29-0

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagéo de Tributagéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador

mogimirim.sigiss.com.br

Tributada em Mogi Mirim.
- ISS Fixo

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.

I.IN.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS
1.600,00 0,00 1.600,00 = -

VALOR LIQUIDO
1.280,00




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3340208271796371
02/03/2023 08:34:33

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.34.30
0578900578 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 39.237+5

ID: E0000000020230201122842492779094
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR : 1.100,00
DATA: 01/02/2023 - 09:55:10
DESCRICAO: Pagamento nota fiscal n 00009-E

PAGO PARA: Elisangela S Calefi
CPF: *%* 472 ,428-%*
CHAVE PIX: 32741242810
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000221837582
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 01/02/2023 - 09:55:12

DOCUMENTO: 020102

AUTENTICACAO SISBB: 1.259.70E.361.261.419
Central de Atendimento BB
4004 0001 Termo de Colaboragiio n® 11/2022
Consultas, informacoes e ser
Recurso Federal
T Repasse Secretaria de Assisténcia Social
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cé MIHMMP
tos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000009 - E

Autenticidade

OFAM-2TO6

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....: 31/01/2023 13:44:19

Competéncia (Serv.)..  01/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social.: ELISANGELA APARECIDA DE SOUZA CALEFI 32741242810
Nome Fantasia:  ELISANGELA APARECIDA DE SOUZA CALEFI 32741242810
CPF/CNPJ.....: 46.458.901/0001-22 IM: 39758 IE: Fone:19 98715-5123
Enderego.....: RUA ROGERIO VIEIRA TUCCI,115 - CEP:13801323
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: elisangeladonizete87@gmail.com
TOMADOR DE SERVIGOS
Razéo Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasiaz CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email......... ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo Prestado como Educadora Social no Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Dados Bancarios

Caixa Econdmica Federal

Ag: 3880
Op: 1288 Tarmo de Colaboragion® 11/2022
Conta Poupanga: 983203768-4 Recurse Federal
Repasse Secretaria da Assisténcia Social
Mogi Mirim/SF

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Reteng&o do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situagéo de Tributagdo
Tributagdo Especifica MEI
Tributada em Mogi Mirim.

Codigo do Servigo
802 - Instrugao, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUQC)ES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL
1.100,00

0,00

DEDUGOES

1.100,00

BASE DE CALCULO

ALIQUOTA
3,0000%

VALOR DO ISS
33,00

VALOR LIQUIDO
1.100,00




G3340208271796371
L 02/03/2023 08:34:50
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

09702/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:37:21
057800578 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 39.237=8
DATA DA TRANSFERENCIA 09/02/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 320,00

***%x%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.039.237
NR.AUTENTICACAO 2,25A,5CE.9B9.610.7D3

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragio n® 11/2022
Recurso Federal
Repasse Secretaria da Assisténcia Social
' Mogi Mirim/SP




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3360209474787501
02/03/2023 09:51:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.51.36
0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44 .573-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000011-9 77880179230-5
20767305080-7 56868280001-6

Data do pagamento 07/02/2023
CNPJ/CEI/CPF 05686828/0001-69
COMPETENCIA 01/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/02/2023
VALOR DEPOSITO 1.177,88
Valor Total 1.177,88

DOCUMENTO: 020701
AUTENTICACAO SISBB: 4.87E.4BE.36D.02F.4D2

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Taermo de Colaboragio n® 11/2022
Recurso Federal
Repasse Secretaria de Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3340208271796371
02/03/2023 08:34:42

02/03/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:34:40
057800578 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 39 ,237=5

23790224099000000024182007387309392780000015614
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO MANAH

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO MANAH

CNPJ: 07.590.777/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO MANAH

CNPJ: 07.590.777/0001-00
PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 20.901
DATA DE VENCIMENTO 03/03/2023
DATA DO PAGAMENTO 09/02/2023
VALOR DO DOCUMENTO 156,14
VALOR COBRADO 156,14
NR.AUTENTICACAO 0.070.8D3.C78.049.063

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes Tarmo da Colaboragion® 1112022
0800 729 0001 Demais localic}

Consultas, informacoes e ser MM‘M
—— numwa.Anhmwm
0800 729 0722 ; Mogi Mirim/SP

Informacoes, reclamacoes, Ceé.
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.



AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA

AVENIDA PEDRO BOTESI, 2600 - JARDIM SCOMPARIM - MOGI MIRIM/SP CEP 13806-635 - CNPJ: 07.590.777/0001-00

Tarmo de Colaboragiio n® 11/2022
Recurso Fedaral
Repasse Secrataria de Assisténcia Social
Mogi MirimiSP

Cliente CENTRO COMUNITARIO BADI [ Vencimento: ] [ Valor total: ]
CPF/CNPJ 05.686.828/0001-69 03/03/2023 5 156,14 |
Tipo fechamento  MIENSAL 01 Resumo da fatura 1
N° da Fatura 000003216 Produto Qtde Valor \
Data dafatura  01/02/2023 ETANOL COMUM 39135 156,14 |
Ne boleto 09/00000002482-4 |
N° nota fiscal 000001403 |
Chave acesso 3523 0207 5907 7700 0100 5500 2000 0014
0319 6554 8312

Banco

' 23790.22409 90000.000241 82007.387309 3 92780000015614

E Bradesco 237-2
Local daPulglmfmo I f . I t R d B d B d E Vencimento
aqavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso
gaverp 03/03/2023
Beneficiano CPFICNPY Agéncia / Codigo beneficiano
AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA 0224 / 0073873
AVENIDA PEDRO BOTESI, 2600 - JARDIM SCOMPARIM - MOGI MIRIM/SP CEP 13806-635 07.590.777/0001-00  [wewsromers
Data do documento N* do documento écie documento Aceite Data do processamento
08/02/2023 593 | DM N " osiozi2023 | 09/00000002482-4
Caneira Espécie ‘Quantidade Valor
09 Cobr. com registro Real 156,14
nstrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (<) Desconto / abatimento
COBRAR MULTA DE 2,00% E JUROS MORA DE R$ 0,52
PROTESTO AUTOMATICO APOS VENCIMENTO T utraw dedugas
[+ Mora / multa
(+) Outros acréscimos

R
“" CENTRO COMUNITARIO BADI CPF/CNPJ: 05.686.828/0001-69
AV. PROF. ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI
CEP 13801-300 - MOGI MIRIM/SP

Codigo de baixa

Sacador/avalista

ica - Ficha de




Recebemos de AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA os produtos e/ou servicos constantes da nota fiscal eletrénica
indicada abaixo. Emissdo: 01/02/2023 Valor total: R$ 156,14 Destinatario: CENTRO COMUNITARIO BADI - AV. PROF. ADIB

CHAIB, 1000 - VILA PICHATELLI - MOGI MIRIM/SP

NO

Data de recebimento

Identificagéo e assinatura do recebedor

NF-e
000.001.403
Série 002

AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA

AVENIDA PEDRO BOTESI, 2600
JARDIM SCOMPARIM 13806-635
MOGI MIRIM SP Fone/Fax: 1935006622

Eletrénica

0-Entrada
1-Saida

N° 000.001

Folha 1/1

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal

Série 002

AN AR AR

[1]

403

Chave de acesso

3523 0207 5907 7700 0100 5500 2000 0014 0319 6554 8312

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da operagao

VENDA ECF

Protocolo de autorizagao de uso

135230165803954 - 01/02/2023 11:16:09

Mogi Mirim/SP

Inscrigao estadual Inscrigao estadual do subst. tribut. CNPJ
456128060110 07.590.777/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
Nome / Razéo social CNPJ Data da emissao
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 01/02/2023
Enderego Bairro / Distrito CEP Data da salda
AV. PROF. ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELL 13801-300 01/02/2023
Municipio UF Fone / Fax Inscrigéo estadual Hora da salda
MOGI MIRIM SP 11:16:08
FATURA / DUPLICATA
N° duplicata Vencimento Valor
[001 03/03/2023 1 ss,ﬂ
CALCULO DO IMPOSTO
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calc. lcms St. Valor do ICMS subst. Valor imp. importagéo Valor do PIS Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 156,14
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas Valor total do IPI Valor da COFINS Valor total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,14
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
Nome / Razéo social Frete por conta Codigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF
SemFrete
Endereco Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragéo Peso bruto Peso liquido
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
Cod. produto Descricdo do produto / servigo NCM/SH | CST | CFOP | UN Quant | A9 valor total B ok L VAo . LR
2 ETANOL COMUM 22071090 | 060 | 5929 LT 39,135 3,99 156,14 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
Informagdes complementares Reservado ao fisco
Emitida nos termos da portaria CAT n° 106/2015. CUPONS FISCAIS: 338900
Termo de Colaboragho n® 1112022
Repasse Secretaria de Assisténcia Social




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3340208271796371
02/03/2023 08:34:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.34.57
0578900578 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 39,237-5

ID: E0000000020230210135452052605030
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR : 300,00
DATA: 10/02/2023 - 11:00:10
DESCRICAO: nota fiscal n 314- E

PAGO PARA: Jorge Henrique Missaglia Me

CNPJ: 7.593.913/0001-08

CHAVE PIX: 07593913000108

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0031 - CONTA: 00000000000000653116

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 10/02/2023 - 11:00:13

DOCUMENTO: 021001

AUTENTICACAO SISBB: A.AED.C50.2E9.A17.664
Central de Atendimento BB
4004 0001 Tm&ﬁmmn‘nmﬁﬂ
Consultas, informacoes e ser
' Recurso Fedaral
SAC BB Repasse Secretaria da Assisténcia Social
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, Cé& llonltlﬁm?SP
tos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.



N° da Nota - Serie
0000000314 - E

MUNICiPIO DE MOGI MIRIM

SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
X4NF-0SWH

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emisséo ....: 02/02/2023 10:25:56
Competéncia (Serv.).: 02/2023
PRESTADOR DE SERVIGCOS
Razé&o Social.: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME

Nome Fantasia:  JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME

CPF/CNPJ.....: 07.593.913/0001-08 IM: 10109 IE: Fone:N?o Informado

Endereco.....: RUA BASILIO ZORZETTO,218 - CEP:13807523

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: fiscal@spacservicoscontabeis.com.br

TOMADOR DE SERVIGOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ......  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........: ccbadibadi@gmail.com
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
SERVIGO DE LOCAGAO COPIADORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- L2540 - R$ 300,00
LOCAGAO REFERENTE AO MES DE JANEIRO DE 2023
TERMO DE COLABORAGAO 009/2020
VENCIMENTO: 06/02/2023
POR FAVOR DEPOSITAR BANCO ITA |
Tarmo de Colaboragion® 1172022
Recurso Federal
Repasse Secretaria de Assistncia Social
Mogi Mirim/SP

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.
Processo executado por: 172.16.20.60 Situagéo de Tributagéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Valor aprox. dos tributos (Lei n° 12.741/2012):
R$ 52,05 - Aliq: 17,35%

Codigo do Servigo

1401 - Lubrificagao, limpeza, lustragéo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutengéo e conservagéo de

maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elev

I.IN.S.S. (R$)
0,00

I.RENDA (R$)
0,00

PIS (R$)
0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL

300,00

DEDUCOES
0,00

300,00

BASE DE CALCULO

2,0100%

ALIQUOTA

VALOR DO ISS
6,03

VALOR LIQUIDO
300,00




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3340208271796371
02/03/2023 08:35:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.35.07
0578900578 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 39,237-5

ID: E0000000020230228154740226785115
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR : 518,70
DATA: 28/02/2023 - 12:54:02
DESCRICAO: pagamento nota fiscal n 36515

PAGO PARA: Comercial Roberto Braido Ltda

CNPJ : 1.989.509/0001-71

CHAVE PIX: 01989509000171

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0303 - CONTA: 00000000000000049107

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor madximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 28/02/2023 - 12:54:03

DOCUMENTO: 022801

AUTENTICACAO SISBB: A.8C4.C74.A68.ED4.D12
Central de Atendimento BB
4004 0001 Termo de Colaboragion® 11/2022
Consultas, informacoes e se:
' Recurso Federal
She EE Repasse Secretaria da Assisténcia Social
0800 729 0722 | _ ]
Informacoes, reclamacoes, c& Mogi MirimiSP
tos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.



c“““o Comunit,—;,'_
o

pggj( Centro Comunitario Badi

I

Mogi Mirim 02 de margo de 2023.

Justificativa conta n°® 39.237-5 pagamento indevido

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, justificar que por uma falha humana
realizamos dois pagamentos via pix erroneamente na conta n° 39.237-5 Termo de Colaboragao

n°11/2023 — Recurso Municipal os quais foram devidamente estornados .
Valor de R$ 14,50 e o valor de R$ 518,70.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragéo.

Atenciosamente

Docl inado dig

RITA DE CASSIA MUNIZ
i Data: 14/03/2023 12:49:58-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cchadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n°® 3954 de 26 de julho de 2004



Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3340208271796371
02/03/2023 08:35:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.35.16
0578900578 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 39.237-5

ID: E0000000020230228155005495183135
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 14,50
DATA: 28/02/2023 - 12:54:16
DESCRICAO: nota fiscal n 36525

PAGO PARA: Comercial Roberto Braido Ltda

CNPJ: 1.989.509/0001-71

CHAVE PIX: 01989509000171

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0303 - CONTA: 00000000000000049107

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méaximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 022802
AUTENTICACAO SISBB: A.320.6BB.841.161.FCD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Taermo de Colaboragiio n” 1112022
Raepasse Secretaria de Assisténcia Social
Mogi Minim/SP




G3340208271796371
o 02/03/2023 08:35:28
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

28/02/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:12:49
057800578 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 39,237-5
DATA DA TRANSFERENCIA 28/02/2023
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
VALOR TOTAL 151 ;79

*%%kx*x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.039.237
NR .AUTENTICACAO 4.0D1.6C9.C93.667.91B

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Tarmo de Colaboragho n® 11/2022
Recurso Federal
Repasse Secretaria de Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP




VIivVO

S30 Paulo, 28 de Fevereiro de 2023

CPF/CNPJ 05686828000169

Prezado(a) Cliente,

Vocé é muito importante para a Vivo. Ficamos satisfeitos que foi possivel acordar a melhor forma
de pagamento de sua(s) fatura(s). O pagamento da parcela de entrada ou da parcela Unica deste
acordo é a formalizagdo do seu aceite para esta negociagao e suas condigdes, cujo detalhamento

segue abaixo:

Faturas envolvidas na negociacao
Contrato Fatura Vegﬁ;’?:;}to Valor
899956012225 1622580847 01/02/2023 351,79
Negociacao
Valor da Divida 351,79
Juros e Multa 0,00
Desconto 0,00
Valor Negociado 351,79
Parcela Vencimento Valor
A vista 28/02/2023 351,79

Consideragoes Gerais

Para evitar o cancelamento do acordo e a aplicagéo de restrigdes previstas pelo Regulamento
Geral de Direitos do Consumidor de Servigos de Telecomunicagdes - RGC, anexo a Resolugéo
632/2014, editado pela Anatel, as condigdes abaixo devem ser atendidas:

- As parcelas do acordo devem ser pagas até a data do vencimento e o pagamento deve
respeitar o valor informado no boleto.

- As faturas que integram este acordo néo podem ser pagas individualmente, uma vez que seus
valores estdo envolvidos na negociagéo.

- Quando aplicavel, as faturas nao envolvidas neste acordo também devem ser quitadas até a

data de seu vencimento.

Para clientes com contrato ativo:

Em caso de parcelamento, apos a confirmagéo do pagamento de entrada, as demais parcelas

serdo enviadas via bole
vencimento acordada p

Tarmo de Colaboragion™11/2022
Recurso Federal

Repasse Secrataria de Assisténcia Social

Mogi Mirim/SP

intes, a mesma data de




Durante a vigéncia deste acordo, periodo entre o pagamento da entrada do acordo e o
pagamento da ultima parcela, a(s) linha(s) telefénica(s) envolvida(s) no acordo fica(m) liberada(s)
para receber ligagdes (exceto a cobrar) e realizar ligagdes: locais, DDD/DDI por meio do CSP de
outras operadoras, para servigos publicos de emergéncia e para a Central de Relacionamento
Vivo.

A(s) linha(s) telefénica(s) envolvida(s) no acordo fica(m) bloqueada(s) para receber ligagdes a
cobrar e realizar ligagdes DDD/DDI por meio do CSP 15, ligagdes para celular e para 0300 e
0500. O desbloqueio dos servigos de banda larga e de TV por assinatura e as restricdes referidas
acima para os servigos de telefonia ocorrerdo até 24 (vinte e quatro) horas, contadas da
confirmacéo, pela entidade financeira, do pagamento na Vivo da parcela de entrada ou parcela
unica.

No caso de pagamento de parcela Unica (acordo a vista), as restricdes citadas acima néo se
aplicam. Débitos que, por ventura, a Vivo ndo tenha apresentado ao cliente, néo sao alvo das
condigbes de suspensao citadas.

Para clientes com contrato rescindido:

Em caso de parcelamento, apés o pagamento da parcela de entrada que firma seu acordo, as
demais parcelas serdo enviadas por meio de boletos, pelos Correios, e terdo, nos meses
seguintes, a mesma data de vencimento acordada para a entrada.

Confirmado o pagamento da parcela de entrada ou da parcela Unica, a Vivo solicitara, em até 05
dias, a baixa do registro do débito nos érgéos de protecdo ao crédito, quando aplicavel.

Informamos que em 01/04/16, a GVT foi incorporada pela Telefénica Brasil, que a sucedeu em
direitos e obrigagdes, como o(s) que consta(m) neste comunicado. Caso seu contrato de
prestagao de servigos seja anterior a esta data, sua pendéncia foi transferida para a Telefénica
Brasil, titular da marca Vivo.

Em caso de dﬂvida, |igue gratui'amnnfn nara nneea Cantral da Ralarinnamanta na 1N 15 (SAC) Pessoas com necessida

des especiais de fala/audigac Tarmo de Colaboragion™11/2022 02 5488. Se preferir, acesse

www.vivo.com.br Recurso Faderal

Repasse Secretaria de Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP




vivo

Nome:
CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFICNPJ:
05.686.828/0001-69

Endereco:

Av Adib Chaib,prof, 1000 - VI Pichatelli
13800-010 - Mogi Mirim/SP

www.vivo.com.br

Fale conosco pelo 10215 ou
www.vivo.com.brimeuvivo

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Besrini, 137¢
CEP: 04571-338 - Séo Paulo - SP

LE: 108382949112

CNPJ: 02 558 157/0001-82

\

Data de Vencimento
28/02/2023

Valor a Pagar (RS}
351,79

Destague AT Meedics
Nome do Cliente j
CENTRO COMUNITARIO BADI Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.
CPF/ CNPJ do Cliente Nimero do Documento Data de Vencimento Valor a Pagar {R$)
05.686.828/0001-69 0246966623 28/02/2023 351,79

vivo [l

250 9 24696662399

[T

il

Recurso Federal

Mogi Mirim/SP

Tarmo de Colaboragiion™11/2022

Repassa Secrataria de Assistencia Social




G3360209474787501
L 02/03/2023 09:57:02
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/03/2023 - AUTOATENDIMENTO ~ 109, 56:569
0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84660000003-4 51790082089-8
99560122250-9 24696662399-2

Data do pagamento 28/02/2023

Valor Total 351,79

DOCUMENTO: 022801

AUTENTICACAO SISBB: D.93E.BC2.B3A.841.8A2

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragio n® 11/2022
Racurso Federal
| Repasse Secretaria da Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP




0”"“0 Comun it"’i
o

Bapi  Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim 02 de margo de 2023.

Justificativa conta n° 39.237-5 ndo aplicacao de recurso

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n®1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, justificar que por uma falha do banco o
recurso do saldo em conta n° 39.237-5 Termo de Colaboragédo n°11/2023 - Recurso Municipal n&o
foi aplicado que ja cobramos o banco para realizar a aplicagao conforme preconiza a lei e estar em
conformidade.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmente

g RITA DE CASSIA MUNIZ
i Data: 14/03/2023 12:4%:58-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004



Pagina 1 de !

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n°: 511433/2023

Expedigdo: 05/01/2023, as 12:49:25

Validade: 04/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA cCoOmMO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3do condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacd3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugesides: cndtotst.ius.bx



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributéarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:18:58 do dia 12/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/06/2023.

Cadigo de controle da certidao: E6F8.F1AD.8634.63B9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



04/03/2023, 10:24 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAlA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.686.828/0001-69

R_azao CENTRO COMUNITARIO BADI
Social:

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:25/02/2023 a 26/03/2023

Certificagcdo Numero: 2023022501174541186589
Informacdo obtida em 04/03/2023 10:23:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov. br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaragao de Atualizagao Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 04/03/2023 as
10:20:01 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* CPF;

* RG;

* Data de Nascimento;

* E-mail institucional,

* E-mail pessoal;

* Telefone Celular

* Endereco Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, é o endereco de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Cddigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
1351944821828A1F4AB1B7B60C5CF0A69A7D0D586761394F14E2FD7011

Esta declarag&o foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave
4fe13b43-11fa-47b0-94f1-927¢c95fcc7b3

Para conferéncia, acesse https://www4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




